Dibonen.

¹⁾ Eccl. Dibonen. sita est in Arabia sub metrop. Bostren. (Cons. 1776/1777 f. 610).

²⁾ Promovetur c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. ... prof. fidei (AC 32 f. 47'); bulla prov. (S. Br. 3392 f. 130 ss.); nat. Neapoli 7 Jul. 1679, prom. ad ord. min., subdiac.¹¹ et diac.¹¹ 17, 29, 31 Maii 1735, pbr.¹¹ 4 Jun. 1735, doct. iur. utr. 3 Oct. 1699, can. Neapolitan. (P. Dat. 118 f. 189 ss.); consecr. Neapoli 12 Nov. 1741 ab archiep. Neapolitan. (P. Cons. 127 f. 243'); ob. ante 23 Oct. 1744 (Vescovi 246 f. 273).

³⁾ Promovetur ad Dibonen. et deput. suffrag. Paderbornen. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalpis Paderbornen. fructibus (AC 33 f. 13'); bulla prov. (S. Br. 3396 f. 108 ss.); nat. in civ. Paderbornen. 11 Maii 1686, charactere cler. insign. 17 Maii 1704, prom. ad ord. subdiac.¹¹ 23 Dec. 1707, diac.¹¹ 2 Jun. 1708, pbr.¹¹ 25 Maii 1709, per 4 annos alumnus coll. Germanici de Urbe,

doct. theol. univ. Gregorianae de Urbe 3 Sept. 1709, benedictio canonica ei uti abb. mon. S. Spiritus de Monostor dioec. Quinque Ecclesiae impertita fuit Viennae 19 Mart. 1730, per 25 annos consiliarius consistorii Passavien., necnon decan. et parochus in Reschitz, Viennae fuit exam. ordinandorum et pro cura animarum, consiliarius actualis archiep. Colonien. (P. Cons. 133 f. 286 ss.); 16 Mart. 1746 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 3112 f. 47'); ob. 6 Mart. 1751 (J. EVELT, Die Weihbischöfe von Paderborn, Paderborn 1869, 160).

⁴⁾ Promovetur ad Dibonen. et deput. suffrag. Strigonien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Strigonien. fructibus, c. ret. custodiae et can.¹¹ ac praeb. Strigonien., c. disp. ... gradus (AC 34 f. 129'); bulla prov. (S. Br. 3401 f. 111 ss.); nat. in loco Drecopensi in parochia Turociensi dioec. Strigonien., bapt. 24 Dec. 1696, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 18 Sept. 1717, pbr., bacc. theol. univ. Strigonien., a m. lun. 1723 parochus per 8 annos, can. colleg. Scepusien., a. 1731 can. Strigonien., deinde archidiac. Neogradiensis, ac novissime custos Strigonien. (P. Cons. 141 f. 228 ss.); ob. ante 13 Dec. 1776 (A. Cons. 1776 pars III f. 517).

⁵⁾ Promovetur ad Dibonen. (AC 38 f. 1719; bulla prov. (S. Br. 4368 f. 147 ss.); nat. in loco de Samoëns dioec. Gebennen. 23 Jun. 1718, in saeculo vocatus «Ioannes Franciscus», prom. ad ord. subdiac.¹¹ 27 Maii 1741, diac.¹¹ et pbr.¹¹ 4, 11 Jun. 1741, lect. theol. in sua Religione et in univ. Taurinen., el. fuit prima vice praep. provincialis prov. Pedemontanae Sabaudiae a. 1764, iterum a. 1767, praeceptor principis hereditarii Pedemontan., exam. synodalibus Taurinen., ad praesens cons. S. Officii de Urbe (P. Dat. 154 f. 90 ss.); consecr. Romae 2 Mart. 1777 a card. Colonna (Diario 228 p. 14); creatur card. et in pectore reservatur 23 Jun. 1777, publicatur 15 Dec. 1777 (cf. S.R.E. card. V, 16).